



[Moskvada Azərbaycan diasporunun nümayəndələri ilə görüş keçirildi](#)

Rusiyanın Azərbaycan əməliyyat Konfederasiyası Evi Rusiya Azərbaycanlı Gənclər Birliyinin (RAGB) nümayəndələri və fəalları Rusiya Azərbaycan diasporunun rəhbəri, akademik Fazil Qurbanovla görüş keçirilib.

Aranews-Modern.az xəbər verir ki, akademik Fazil Qurbanov görüşdə iştirak etmiş və dərhal vaxtda görüşdə iştirak edən RAGB fəalları ilə görüşü bildirdi. O, Rusiyada azərbaycanlıların və ermənilər arasında baş verən insidentlərin bəzi ictimaiyyəti narahat etdiyini qeyd edərək deyib: "Son günlər erməni separatçıların tərəfindən təşkil edilən təxribat hadisələri Rusiya cəmiyyətində millətçilik hərəkatının qorunub saxlanması məqsətinə bir addımdır. Biz, Rusiyanın 10 milyonlu Azərbaycan diasporunun nümayəndələri olaraq sabitliyin qorunması üçün çalışırıq. Rusiya qanunlarının aliliyinin təmin edilməsi, onların dərhal icra olunması və RF rəhbərliyində hər bir insana borcudur. Məhz bu səbəbdən biz təxribata qarşı Rusiyanın bu və digər formada çıxış etməsinə dəstəklənirik".

O qeyd edib ki, qədim tarix, zəngin mədəniyyət malik azərbaycanlılar hansısa provokasiya, qeyri-mədəni hərəkətlərdən və qərdurmada iştirak etməməyə və buna yol verməməlidirlər.

"Həqiqət bizim tərəfimizdədir və onu yumruqla qəbul etmək, lakin cavab vermək lazımdır. Erməni iştirakçıları layiqli cavab verməyə çalışmalı; ordumuz var. Bizim borcumuz isə tarixi vətənimizi onun hədəflərindən kənarda layiqli təmsil etməkdir. Mən bir daha hər birinizdən təminatlı və mədəniyyətə dəstək verməyə çağırıram", - deyir Fazil Qurbanov.

Daha sonra akademik professor Kamran Rüstəmov vurulayb ki, qəzəblə terroru meyilli erməni dövlətinin bəzi dövlətinə, o cümlədən Rusiya ya da azərbaycanlılara hədəf kimi ar və ciddi narahatlıq dörməyə bilməz. Vətənin əli rəhbərliyi və həqiqətə qəbul etməyə; həfiz orqanlarının nümayəndələri tərəfindən nəzər

göstərilməlidir. Bildirən professor deyib: "Biz Azərbaycan diasporunun mədəniyyətini artırıq. Dövlət Dumasına, Federasiyaya, daxili iş nazirliyinə, siyasi fraksiyalara gəndərmişik.

Mədəniyyət erməni separatçıların qərdurma təkil etməkdənin aradan qaldırılması kimi gəndərilməsi xahiş olunur. Biz azərbaycanlı və erməni gənclər arasında qəzə qərdurmaların profilaktikası və buna yol verilməsi

üçün Rusiyanın bəzi regionlarında dövlət strukturları ilə maddəli təmə hazırlanması barədə məlumat verməmişik".

RAGB-nin məsul katibi Ceyhun Hüseynov gənclər mədəniyyətini edərək, onları zoraklı şəkildə kəltürün psixologiyasına səmərəli xüsusi ambisiyalar üçün qurulan üçüncü təxribatlara uyğunlaşdırmaq üçün çalışır.

C. Hüseynov deyib: "Bizim tərəfimizdən Telegram kanal yaradılıb. Hər gün bu kanal vasitəsilə baş verən bəzi hadisələr, qarşı ermənilər tərəfindən edilən bəzi tarixi materiallar təqdim etməyə çalışırıq. RAGB sdr Leyla xanım ləyevə bəzi hadisələrə bəzi təxribatları sizə təqdim etməyə çalışırıq, biz daim sizin yanınızda olacağıq".

Azərbaycan diasporunun nümayəndəsi, vکیل İqar Hacıyev gncilri xüsusi sayıqlı nümayəndəni v Rusiya razisində yaayan bütönlüyün Azərbaycanlıların füzuna xil gətir biləcək hər hansı təxribətə uymamaa ¸arb. O xatırladı ki, Rusiya Azərbaycanın beynəlxalq miqyasda tanınmış rəhbəri daxilində, o cümlədən Ermənistan tərəfindən iə edilmiş Dağ Qarabağ razisi daxil olmaqla ölkimizin razı bütönlüyünə yünən tənqir. .Hacıyev xüsusi vurulayb ki, Rusiyadakı diasporumuz Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İham İliyevin fəaliyyətini v xarici .siyasətini dəstəkləyir

Rusiya Dövlət Dumasının ekspert urasının özvö məmuri məmuriyev Rusiyanın v ödəmə Azərbaycan sevin bütönlüyünə soydalarımız sülh v min-amanla, my v quruculuq, v tənə hürriyyətin sslyrk deyib: “Yalnız .bununla ölkimizin qılcıq inkişafı v firavanlıq ədətmək olar” Rusiyadakı Azərbaycan ziyalları nümayəndələri Mənaif Aayev, Aybəniz Rəstəmovə, Rəmin Rəcəbov v RAGB fəalları ¸x ədərk gənc rəhbərlik təkilin gənc akademik Fəzil Qurbanovə .minnətdarlıqlarını bildirib, bel tək birləşmənin keçiriləməsinin hürriyyətinə qeyd ediblər